
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
1 сентября 2023 г.                                                                                  № 153/12 - ОД 

ст. Должанская 

 

Об организации работы спортивного школьного клуба «Факел» 
В 2023-2024 году 

 

На основании распоряжения управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район от 14.04.2010 года № 121 «О 

введении ставок педагогов дополнительного образования для организации и 

проведения мероприятий с детьми в спортивных клубах общеобразовательных 

учреждений Ейского района», в целях активации спортивно-массовой  работы в 

общеобразовательном учреждении и занятости, направленных на пропаганду 

здорового образа жизни  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Факел» - Тараненко 

Ю.Е.учителя физической культуры. 

2. Утвердить состав спортивного клуба: 

  Колесник Дмитрий - министр спорта (10 класс). 

  Середа Дарья (10 класс). 

  Калинин Алексей (9Б класс).  

  Золотухина Юлия  (9Б класс). 

  Рябуха Сергей (9А класс).  

  Иващенко София - (10 класс).  

  Однорог  Руслан - (9А класс). 

   3.Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2023учебный год. 

    4.Назначить ответственным за координацию работы спортивного клуба 

заместителя директора по ВР Кушнареву О.А. 

   5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                    О.Н. Барабаш 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Подпись Дата 

Кушнарева О.А.   

Тараненко Ю.Е.   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-04T21:21:23+0500




